
ZARZĄDZENIE Nr 1039 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody   

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa  

części nieruchomości położonej w obrębie Strzałki, gmina Gostynin 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, z późn. zm.
1)

) zarządza 

się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Gostynińskiemu na nabycie do zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa części nieruchomości położonej w obrębie Strzałki, gmina 

Gostynin, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 305/6 o powierzchni 

0,2092 ha,  uregulowanej w księdze wieczystej Nr PL1G/00012534/5 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Gostyninie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

2. Opisana w ust. 1 część nieruchomości zostanie nabyta do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Utworzenie rezerwy powodziowej w stawie młyńskim Piechota na rzece Skrwie Lewej w 

km 28+700 w m. Strzałki gmina Gostynin”, co stanowi cel publiczny w rozumieniu art. 6 pkt 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 30 czerwca 

2016 r. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Gostynińskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 985, 1039, 1180, 

1265 i 1322. 


